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RIDUZIONI e SUPPLEMENTI:

- Lettino da campeggio: Gratis
- 0-3 anni n.c.: Gratis  
- 4-11 anni n.c.: -50% 

PERIODO 

01/01 – 25/04 
02/11 – 31/12 

solo pernottamento 
26/04 – 30/05 
27/09 – 01/11 

solo pernottamento 
31/05 – 27/06  
13/09 – 26/09  

colazione inclusa 
28/06 – 01/08  
30/08 – 12/09 

colazione inclusa 
02/08 – 29/08 

colazione inclusa 

USTICA (PA) 

QUOTA PER CAMERA AL GIORNO

SUPPLEMENTI: 
Lettino da campeggio: Gratis 

CAMERA 
SINGOLA/DOPPIA 

USO SINGOLA 

CAMERA 
DOPPIA 

€ 69 € 85 

€ 69 € 96 

€ 114 € 135 

€ 123 € 144 

€ 155 € 181 

 
 

 
QUOTA PER CAMERA AL GIORNO 

 

 CAMERA TRIPLA 

€120 

€ 135 

€ 187 

€ 203 

€ 256 


