

QUOTA PER CAMERA AL GIORNO

PERIODO	CAMERA SINGOLA/DOPPIA USO SINGOLA	CAMERA DOPPIA	CAMERA TRIPLA
01/01 – 25/04 02/11 – 31/12 solo pernottamento	€ 69	€ 85	€120
26/04 – 30/05 27/09 – 01/11 solo pernottamento	€ 69	€ 96	€ 135
31/05 – 27/06 13/09 – 26/09 colazione inclusa	€ 114	€ 135	€ 187
28/06 – 01/08 30/08 – 12/09 colazione inclusa	€ 123	€ 144	€ 203
02/08 – 29/08 colazione inclusa	€ 155	€ 181	€ 256

RIDUZIONI e SUPPLEMENTI:

- Lettino da campeggio: Gratis

o-3 anni n.c.: Gratis4-11 anni n.c.: -50%